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Технические
характеристики продукта
Характеристики

GS1AH02
Рукоятка управ.для внут.устан.GS1 400А

Основные характеристики
Семейство продуктов TeSys
Краткое имя устрой-
ства

GS1AH

Тип изделия или ком-
понента

Поворотная рукоятка

Тип ручки управления Обычная правая
Цвет рукоятки Черный
Цвет передней панели
ручки

Серый

С маркировкой O-I
Блокировка поворот-
ной рукоятки навес-
ным замком

С

Дополнительные характеристики
Совместимость продуктов GS
[In] номинальный ток 160 А

400 А
100 А
200 А
315 А
125 А
250 А

Масса продукта 0.1 кг
Код совместимости Рукоятка GS1

Условия эксплуатации
Стандарты IEC

Гарантия на оборудование
Период The warranty on the equipment is 18 months from the date of entry into service,

as evidenced by a relevant document, but not more than 24 months from the date
of delivery


